АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022                                      п. Тиличеть                                               № 35

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 30.09.2013 № 27 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников администрации Тиличетского
сельсовета, не являющихся муниципальными служащими»
в ред. постановлений от 08.05.2015 № 7, от 06.04.2016 № 6,
от 29.12.2017 № 68, от 31.07.2018 № 38, от 29.12.2018 № 47,
от 17.09.2019 № 22, от 25.12.2019 №37,от 23.12.2020 №31-а, от  17.12.2021 №35, от 14.06.2022 № 11

     В Целях совершенствования системы оплаты труда, руководствуясь Уставом Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Положение, утвержденное постановлением от 30.09.2013 № 27 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Тиличетского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими» в ред. постановлений от 08.05.2015 № 7, от 06.04.2016 № 6, от 29.12.2016 № 68, от 31.07.2018 № 38, от 29.12.2018 № 47,от 25.12.2019№ 37, от 23.12.2020 №31-а, от 17.12.2021 №35, от 14.06.2022 № 11 следующие изменения:

1.1. в абзаце 3 пункта 4.7. слова  «24447,00 рубля»  заменить на слова «25988,00 рублей».
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Литвинову Ю.С.
       3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

    Глава  сельсовета                                                           В.А.Шорников